L.V.G. Hartham GmbH
Robert-Bosch-Ring 3
D-84375 Kirchdorf am Inn
Telefon: +49 (0)85 71 / 92 556 - 0
Fax:  +49 (0)85 71 / 92 556 - 19
CZ Návod k provozu
Art. No.: STM350-800
2 3
4 5
6 7
C
2 27
CZ
26
Robert-Bosch-Ring 3
____________________________________________________________________________
8 9
10 11
12 13
A
B
C
A
B
D
E
F
3
1  1
2
3
4
5
 7
 8
16
17
13
14
11
 9
15
18
10.  Uzavírací zátka
11.  Vodicí kolejnice
12.  Transportní madlo
13.  Podstavec
5.  Hnací motor 14.  Rameno stroje
15.  Podélný doraz
7.  Dorazová lišta se stupnicí
12
6
 10
4 25
Pracovní
pomohou.
CZ
Název modelu: STM 350-800
230 V ~ 50 Hz
Výkon motoru:
Provozní proud:
Hmotnost: 92 kg
Ø 350 mm
Otvor Ø 30 mm
120 mm
800 mm
Hladina akustického tlaku LpA:
Hladina akustického výkonu  LWA:
24
Ostatní rizika
Rozsah dodávky
Transport
OBSAH
CZ
5
6
všeob. materiálu na staveništi a tvrdého abrazivního stavebního materiálu. Stroj se
výbuchu.
Motor se nespustil: Zkontrolujte napájení elektrickou energií a
vypíná:
schválený pro materiál.
Nechejte hnací motor zkontrolovat specialistou
proud:
ausrichten.
Diamantové segmenty se
chladné vody.
optimální:
pomaleji.
23
CZCZ
22 7
- Noste ochranné brýle a ochranu sluchu.
ji opravit odborníkem.
CZ
8 21






CZ
20 9
proudu.
zachyceny.
za mokra.
CZ
10
tlaku z boku.
• Noste vhodné osobní ochranné vybavení.
neklouzavou obuv.
kazovým nástavcem.
“
“ a zejména návod k obsluze.
Pozor!
vypnete.
usazeniny.
CZ
19
RIZIKO
podobného.
materiálu.
kryt.
ochranný kryt zespodu nahoru.
18
11.  Transportní madlo
12.  Podstavec
13.  Vodicí kolejnice
 5.  Hnací motor 14.  Rameno stroje
15.  Podélný doraz
 7.  Dorazová lišta se stupnicí
18.  Vodovodní uzavírací ventil
11
Noste ochranu sluchu
Noste ochranu zraku
Pozor
Noste ochranné rukavice Noste masku proti prachu
CZ
12
4 nohy podstavce
Podélný doraz
Pozor!
Pozor!
Pozor!
OBSLUHA
CZ
17
Pozor!
OBSLUHA
16
• Vyrovnejte stroj do vodorovné polohy.
nasadí na vodicí kolejnici.
13
CZ
.
vody.
diamantové segmenty.
14
údajích.
1 s chybným proudem 30 mA;
CZ
15